Courtois, échevine, d’autre part, relatif à la vente d’une parcelle sise à Sandweiler et inscrite 
au cadastre comme suit : 
Commune de Sandweiler, section A de Sandweiler 

• Numéro 843, lieu-dit: « In Odemer », pré, avec une contenance cadastrale de 37 ares ; 
pour un prix de vente de 12.765,00€ (douze mille sept cent soixante-cinq euros) et dont 
l’utilité publique est déclarée dans le but de la conservation ou la restauration de la nature 
respectivement la protection des ressources naturelles ; 

Vu le crédit inscrit au budget de l’exercice 2025 à l’article 4/650/221100/99001 libellé

[...]

Courtois, échevine, d’autre part, relatif à la vente d’une parcelle sise à Sandweiler et inscrite 
au cadastre comme suit : 
Commune de Sandweiler, section A de Sandweiler 

• Numéro 843, lieu-dit: « In Odemer », pré, avec une contenance cadastrale de 37 ares ; 
pour un prix de vente de 12.765,00€ (douze mille sept cent soixante-cinq euros) et dont 
l’utilité publique est déclarée dans le but de la conservation ou la restauration de la nature 
respectivement la protection des ressources naturelles ; 

En séance publique à Sandweiler, date qu’en tête.  
(Suivent les signatures)